[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2019 года                                                                                                                     № 58
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное тридцать третье заседание Думы города Югорска 6 созыва
27 августа 2019 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

                                                 М.И. Бодак
«25» июня 2019 года
   (дата подписания)
Приложение
к решению Думы города Югорска
от 25 июня  2019 года № 58
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

27 августа 2019 года

1. О трудозанятости в городе Югорске  (по согласованию)

2. О деятельности МУП «Югорский информационно – издательский центр» (по согласованию)

3. О состоянии комплексной безопасности объектов (зданий, сооружений, прилегающих территорий) муниципальных учреждений культуры

4. О развитии здравоохранения в городе Югорске (по согласованию)

5. О мерах социальной поддержки ветеранов Великой Отечественной войны, тружеников тыла, детей войны и приравненных к ним категорий граждан (по согласованию).
7. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.